CAP. XII.

*Sed eſta excommunicatorum ſunt ſepultri in ecclaeſiatica cæmeteria,
& deferrni poſſunt, debent exhumari & proieci: aliaſ ſuſiſ.*

Idem Nidrofien. f Archiepifcopa.

*Actis g eſt canonibus institutum, ut quibus non com-
municavimus viuis, non communiciemus defunctis: &
ut careant ecclaeſiatica ſepultrum, qui prius erant ab
ecclaeſiatica unitate prexili b, nec in articulo mortis
ecclaeſiis reconciliati fuerint.*

*Vnde ſi contingat interdum, quod vel i excommuni-
catorum corpora per violentiam aliquorum, vel alio
caſu in cæmetorio ecclaeſiatica tumulentur, li ab aliis
corporibus diſcerni poterunt, exhumari debent, &
procul ab ecclaeſiatica ſepultrum jaſſari. Quod si diſcer-
ni non poterunt, expedire non cedimus, ut cum excom-
municatorum oſibus corpora extumulentur fidelium:
cum licet & non obſit iudicis ſepultrura nulla vel vilis, im-
punitam celebri, vel ſpeciosa / non profit.*

CAP. XIII.

*Terra cæmeteriana pro ſepultris ſuſenda vendi non debet.
Innocentius III. Epifcopus Magalon.*

*A Bolenda confutetudinis perverſitas apud montem
Peffulan. (ur dicitur) inolevit, ut decadentibus non
prius permittatur effodi ſepultrum, quām pro terra, in qua
ſepeliendi ſunt, certum p̄cium ecclaeſia perſolvat: &
infra. Mandamus, quatenus cum loci diſcefanus exi-
ſtas, inſhibeſ clerics ne quicquam omnino praefumant
exigere haec de cauſa.*

CAP. XIV.

*Excommunicatus, qui per ſuam Presbyterum fuit abſolutus in
morte, in cæmetorio ſepeliri debet, & ad ſatiſfaciendam coguntur
bareſſ.*

Gregorius IX. Epifcopus.

*a VV. b receperint. c Vid. l. i. cum no. C. de inſi & ſuſiſ.
l. que ſuſi conditione, & quouies cum ver. ſeq. ff. de emd. inſiſto.
d. C. 2. ed. tit. in 3. comp. e Dicitur Butardi, deſit in omnibz
antiqu. exempl. f Viroſiſ Epifcopo. g C. 3. ed. tit. in 3.
compilatio. h Vid. l. 2. ff. de calum. per Bar. i ad laſeru-
m. Hac verba ſunt B. Aug. lib. De cura pro mort. agend. e. ad
i preciaſa.*